
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   

П Р И К А З 

   

От 25.09.2017 года                                                                                          №  77 

О проведении муниципального этапа  

конкурса «Педагогический дебют – 2017» 

 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Ульяновской 

области от 21.09.2017г. № 73-ИОГВ-01-02/6258исх. «О проведении областного 

конкурса «Педагогический дебют-2017» и в целях поддержки молодых 

педагогов ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести муниципальный этап конкурса «Педагогический дебют – 2017». 

2. Руководствоваться Положением областного конкурса «Педагогический 

дебют – 2016» (распоряжение МО и науки Ульяновской области от 

09.09.2016г.  № 1685-р.  Первый тур «Педагогическое призвание»). 

3. Определить сроки проведения конкурса с 19 по 23 октября 2017 г. 

4. Утвердить жюри конкурса (приложение 1). 

5. Заявки на участие в конкурсе предоставить в Управление образования до 

01.10.2017 г. 

6. Ответственность за проведение конкурса возложить на Кочаеву О.Н., 

ведущего инспектора. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Начальник  

МУ «Управление образования» 

 

 

 

 

 

О.Н. Мартьянова 

                                                                    

 



 Приложение 1 

СОСТАВ ЖЮРИ 

муниципального этапа областного конкурса 

«Педагогический дебют» 

 

1.Мартьянова О.Н.,  начальник МУ «Управление образования», председатель; 

2.Исаева Ю.В., начальник отдела МУ «Управление образования»,заместитель 

председателя; 

3.Кочаева О.Н., ведущий инспектор МУ «Управление образования», секретарь;  

3.Юрасова В.Г., старший инспектор МУ «Управление образования», член 

жюри; 

4.Симонова А.Я., заместитель директора по методической работе МОУ СОШ 

№1 р.п. Кузоватово, член жюри. 

5.Петрова Л.А., председатель профсоюзной организации работников 

образования и науки Кузоватовского района. 

 


